



**VALOR DE REFERÊNCIA**  
**PREGÃO PRESENCIAL 005/2019**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	V. Unit.	V. Total
1	200	Unid.	TUBO DE CONCRETO DN 20 CM	<b>R\$ 24,67</b>	<b>R\$ 4.933,33</b>
2	400	Unid.	TUBO DE CONCRETO DN 30 CM	<b>R\$ 30,00</b>	<b>R\$ 12.000,00</b>
3	400	Unid.	TUBO DE CONCRETO DN 40 CM	<b>R\$ 39,50</b>	<b>R\$ 15.800,00</b>
4	350	Unid.	TUBO DE CONCRETO DN 50 CM	<b>R\$ 55,75</b>	<b>R\$ 19.512,50</b>
5	400	Unid.	TUBO DE CONCRETO DN 60 CM	<b>R\$ 72,25</b>	<b>R\$ 28.900,00</b>
6	200	Unid.	TUBO DE CONCRETO DN 80 CM, C/ FERRAGEM	<b>R\$ 185,00</b>	<b>R\$ 37.000,00</b>
7	130	Unid.	TUBO DE CONCRETO DN 1 METRO, C/ FERRAGEM	<b>R\$ 275,00</b>	<b>R\$ 35.750,00</b>
8	60	Unid.	TUBO DE CONCRETO DN 1,20 METROS, C/ FERRAGEM	<b>R\$ 391,67</b>	<b>R\$ 23.500,00</b>
					<b>R\$ 177.395,83</b>